PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 78/2021 - OUTROS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: SEATTLE CONSTRUTORA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
89.793.988/0001-05.
OBJETO: EXECUÇÃO DE PISO VINÍLICO NA E.M.E.I. PARQUE DAS HORTÊNSIAS..
PRAZO: DEPENDE DE ORDEM DE INÍCIO.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ 142,536.88.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 23/07/2021.

_______________________